

세출예산사업명세서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 서면

정책: 행정서비스강화(서면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
서면		1,396,357	1,424,202	△27,845
행정서비스강화(서면)		608,963	625,127	△16,164
주민숙원사업 해결		462,879	477,766	△14,887
소규모주민숙원사업		462,879	477,766	△14,887
401 시설비및부대비		462,879	477,766	△14,887
01 시설비		449,747	464,653	△14,906
○소규모시설보수		30,000		
○삼근1리 (수평들)도수로보수공사(L=200m)		20,000		
○삼근2리 (방촌)취곡배기세천정비공사(L=150m)		20,000		
○하원리 (불현)도수로설치공사(L=150m)		25,000		
○왕피1리 (거리고)농로포장공사(L=150m)		20,000		
○왕피2리 (거야마을)도로포장공사(L=130m)		25,000		
○쌍전1리 (진발)농로포장공사(L=200m)		20,000		
○쌍전2리 (달전)농로포장공사(L=250m)		25,000		
○소광1리 (솔평지)도수로보수공사(L=150m)		20,000		
○소광2리 (흙달,젓마을)농로포장공사(L=200m)		20,000		
○전곡리 (갈마지)농로포장공사(L=200m)		20,000		
○광회1리 (외광비)도수로설치공사(L=200m)		15,000		
○광회2리 (답운재)농로포장공사(L=200m)		20,000		
○쌍전2리 (갈전발)도수로보수공사(L=150m)		20,000		
○쌍전1리 (깨밭골)농로포장공사(L=200m)		20,000		
○왕피1리 (동수골)진입로포장공사(L=200m)		20,000		
○전곡리 (원곡동)배수로설치공사(L=150m)		20,000		
○광회2리 농로포장공사(L=200m)		15,000		
○삼근2리 (신점)조부터세천정비공사(L=120m)		20,000		
○광회1리 (내광비)배수로설치공사(L=200m)		20,000		
○가로등 설치공사		10,000		
○간이화장실 설치공사(2동)		10,000		
○실시설계비 435,000,000원*3.39/100		14,747		
03 시설부대비		13,132	13,113	19

부서: 서면
정책: 행정서비스강화(서면)
단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○장비임차료	10,000		
			○소규모주민숙원사업 기타부대비 435,000,000원*0.72/100	3,132		
	청사정비			25,000	30,000	△5,000
			청사및관사 보수공사	25,000	0	25,000
			401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
			01 시설비	25,000	0	25,000
			○청사담장 및 관사마당보수	15,000		
			○청사비가림 시설설치	10,000		
	국토공원화			54,728	52,573	2,155
			연도변 꽃길조성	37,943	35,885	2,058
			101 인건비	20,493	20,375	118
			10 기간제근로자등보수	20,493	20,375	118
			○연도변관리	13,662		
			－인부임 33,000원*10명*10일*4회	13,200		
			－부담금 13,200,000원*35/1,000	462		
			○꽃묘생산관리	6,831		
			－인부임 33,000원*5명*40일	6,600		
			－부담금 6,600,000원*35/1,000	231		
			206 재료비	17,450	15,510	1,940
			01 재료비	17,450	15,510	1,940
○꽃씨 및 꽃묘구입			10,000			
○꽃묘생산 관리자재 20,000원*10종*6회			1,200			
○연도변환경정비 유류구입 1,700원*200ℓ*10회			3,400			
○예취기 수리 50,000원*7대*3회			1,050			
○예취기 날 3,000원*200개*3회			1,800			
도로변 환경정비			16,785	16,688	97	
		101 인건비	16,785	16,688	97	
		10 기간제근로자등보수	16,785	16,688	97	
		○도로변 환경정비	16,785			
		－인부임 67,570원*10명*8일*3회	16,217			
		－부담금 16,217,000원*35/1,000	568			

부서: 서면
정책: 행정서비스강화(서면)
단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	보건 및 환경관리	19,046	17,478	1,568
	방역활동	8,799	7,290	1,509
	101 인건비	5,124	5,094	30
	10 기간제근로자등보수	5,124	5,094	30
	○방역활동	5,124		
	－인부임 33,000원*1명*150일	4,950		
	－부담금 4,950,000원*35/1,000	174		
	206 재료비	3,675	2,196	1,479
	01 재료비	3,675	2,196	1,479
	○연막소독	3,675		
	－휘발유 1,700원*5ℓ*150일	1,275		
	－경유 1,600원*10ℓ*150일	2,400		
	청소관리	10,247	10,188	59
	101 인건비	10,247	10,188	59
	10 기간제근로자등보수	10,247	10,188	59
	○쓰레기처리 인부임	10,247		
	－인부임 33,000원*5명*60일	9,900		
	－부담금 9,900,000원*35/1,000	347		
	각종행정지원	47,310	47,310	0
	통리반장활동비	41,610	41,610	0
	301 일반보상금	41,610	41,610	0
	05 통·리·반장활동보상금	41,610	41,610	0
	○이장수당	39,360		
	－기본급 200,000원*12명*12월	28,800		
	－상여금 200,000원*12명*2회	4,800		
	－회의참석수당 20,000원*12명*2회*12월	5,760		
	○반장활동비 50,000원*45명	2,250		
	의료 및 구료비	2,100	2,100	0
	307 민간이전	2,100	2,100	0
	01 의료및구료비	2,100	2,100	0
	○무후제비	1,000		
	○김현규장군 무후제비	600		

부서: 서면
정책: 행정서비스강화(서면)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
			○행려자구호비	25,000원*20명	500		
			행사지원		3,600	3,600	0
			307 민간이전		3,600	3,600	0
			02 민간경상보조		3,600	3,600	0
			○행사참석지원		1,200,000원*3회	3,600	
행정운영경비(서면)				787,394	799,075	△11,681	
		인력운영비		640,874	625,127	15,747	
		인력운영비		640,874	625,127	15,747	
		101 인건비		602,594	586,207	16,387	
		01 기본급		333,018	321,962	11,056	
		○봉급		307,401			
		－5급		2,961,300원*1명*12월	35,536		
		－6급		2,576,200원*3명*12월	92,744		
		－7급		1,816,000원*2명*12월	43,584		
		－8급		1,154,400원*4명*12월	55,412		
		－9급		1,085,200원*3명*12월	39,068		
		－기능8급		1,710,700원*2명*12월	41,057		
		○상여금		25,617			
		－정근수당		307,401,000원*1/12	25,617		
		02 수당		112,003	109,725	2,278	
		○초과근무수당		67,328			
		－시간외근무수당		8,312원*15명*45시간*12월	67,328		
		○정액수당		44,675			
		－가족수당		10,944			
		· 배우자		40,000원*15명*0.78*12월	5,616		
		· 부양가족		20,000원*15명*1.48*12월	5,328		
		－자녀학비보조수당		3,916			
		· 중학생		50,310원*15명*0.19*4회	574		
		· 고등학생		371,290원*15명*0.15*4회	3,342		
		－정근수당가산금		11,160			
		· 25년 이상		130,000원*2명*12월	3,120		

부서: 서면
정책: 행정운영경비(서면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		· 20년이상 25년미만				
		110,000원*2명*12월		2,640		
		· 15년이상 20년미만	80,000원*3명*12월	2,880		
		· 10년이상 15년미만	60,000원*1명*12월	720		
		· 5년이상 10년미만	50,000원*3명*12월	1,800		
		－대우공무원수당		4,015		
		· 5급대우				
		2,576,200원*2명*4.8/100*12월		2,968		
		· 6급대우				
		1,816,000원*1명*4.8/100*12월		1,047		
		－특수업무수당		14,640		
		· 기술업무수당		1,440		
		※8~9급	20,000원*3명*12월	720		
		※가산금(기사)	30,000원*2명*12월	720		
		· 민원업무수당	30,000원*2명*12월	720		
		· 읍면동근무수당	70,000원*14명*12월	11,760		
		· 사회복지업무수당	30,000원*2명*12월	720		
	03	정액급식비		23,400	23,400	0
		○정액급식비	130,000원*15명*12월	23,400		
	04	교통보조비		22,440	22,440	0
		○5급	140,000원*1명*12월	1,680		
		○6~7급(기능6~7급)	130,000원*5명*12월	7,800		
		○8급이하	120,000원*9명*12월	12,960		
	05	명절휴가비		30,741	29,720	1,021
		○명절휴가비	307,401,000원*1.2/12	30,741		
	06	가계지원비		51,337	49,634	1,703
		○가계지원비	25,617,000원*16.7/100*12월	51,337		
	07	연가보상비		16,224	15,686	538
		○연가보상비	307,401,000원*19/360	16,224		
	09	무기계약근로자보수		13,431	13,640	△209
		○청사관리 및 민원업무보조		13,431		
		－기본급	33,000원*1명*255일	8,415		
		－상여금	8,415,000원*1/3	2,805		

부서: 서면
정책: 행정운영경비(서면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
			－ 주휴수당	33,000원*1명*52주	1,716		
			－ 연차수당	33,000원*1명*15일	495		
		203	업무추진비		10,200	10,840	△640
		01	기관운영업무추진비		6,600	6,000	600
			○기관운영업무추진비		6,600		
		02	정원가산업무추진비		600	640	△40
			○정원가산업무추진비		40,000원*15명	600	
		04	부서운영업무추진비		3,000	4,200	△1,200
			○부서운영업무추진비		250,000원*12월	3,000	
		204	직무수행경비		28,080	28,080	0
		01	직책급업무수행경비		2,400	2,400	0
			○면장		150,000원*1명*12월	1,800	
			○부면장		50,000원*1명*12월	600	
		02	직급보조비		23,280	23,280	0
			○5급		250,000원*1명*12월	3,000	
			○6급		155,000원*3명*12월	5,580	
			○7급		140,000원*2명*12월	3,360	
			○8~9급(기능8~9급)		105,000원*9명*12월	11,340	
		03	특정업무수행활동비		2,400	2,400	0
			○세무담당공무원		100,000원*2명*12월	2,400	
		기본경비			146,520	173,948	△27,428
		기본경비			146,520	173,948	△27,428
		201	일반운영비		90,320	92,448	△2,128
		01	사무관리비		34,505	34,234	271
			○일반수용비		17,467		
			○운영수당		13,150		
			○급량비		1,680		
			○임차료		2,208		
		02	공공운영비		55,815	58,214	△2,399
			○공공요금 및 제세		36,315		
			○연료비		4,500		

부서: 서면
정책: 행정운영경비(서면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○시설장비유지비	3,000		
			○차량선박비	12,000		
		202	여비	49,500	49,500	0
		01	국내여비	6,300	6,300	0
			○관외여비	6,300		
		02	월액여비	43,200	43,200	0
			○기본업무추진 월액여비 240,000원*15명*12월	43,200		
		405	자산취득비	6,700	32,000	△25,300
		01	자산및물품취득비	6,700	32,000	△25,300
			○녹음기 200,000원*2대	400		
			○환풍기(서고) 100,000원*3대	300		
			○프린터(주민생활지원부서) 1,300,000원*1대	1,300		
			○디지털카메라(산업부서) 600,000원*1대	600		
			○전동스크린(회의실) 2,000,000원*1개	2,000		
			○접이식의자 30,000원*30개	900		
			○접이식책상 200,000원*6개	1,200		